[image: image1.png]

Ministério da educação
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE – CAMPUS concórdia

rod. sc 283 km 08 - bairro fragosos – cX postal 58 – concórdia (SC)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2017

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM
O INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS concórdia, torna público o PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 019/2017, tipo menor preço por Item, visando a Eventual aquisição de Reagentes para Laboratório, para o Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia, sendo o IFC Campus Concórdia o Órgão Gerenciador.
Abertura da Sessão Pública às 09:00h do dia 30/05/2017 no Site www.comprasnet.gov.br
Contatos através do telefone (49) 3441-4800, ou através do e-mail licitacao@ifc-concordia.edu.br